COREN-RO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do estado de Rondônia – COREN-RO,
CONTRATADO: BARBOSA SERVIÇOS CAR CONFIANÇA & COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA, inscrito
no CNPJ nº 34.464.123/0001-03. Valor do contrato: R$ 8.280,00 (oito mil duzentos e oitenta
Reais), sob demanda. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço
de lavagens de veículos.  Dispensa de Licitação n. 01/2022 – PAD nº 425/2021 (Art. 24, inciso
II da Lei n. 8.666/93). Vigência: 07/03/2022 à 07/03/2023. Data de Assinatura: 07 de Março
de 2022.